ỦY BAN NHÂN DÂN
   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH PHƯỚC

   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         --------

   -------------------

Số: 34/2004/QĐ-UB

 Bình Phước, ngày 06 tháng 05 năm 2004

QUYẾT ĐỊNH CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
V/v Ban hành quy định bảo vệ đường bộ.

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

· Căn cứ Luật tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003.

· Căn cứ Nghị định 203/HĐBT ngày 21 tháng 12 năm 1982 của Hội đồng Bộ trưởng (nay là Chính phủ).

· Thi hành Quyết định 06/QĐ ngày 03/01/1990 của Chủ tịch Hội đồng Bộ trưởng (nay là Chính phủ) và Thông tư hướng dẫn số 704/GT-TB ngày 16/6/1990 của Bộ Giao thông Vận tải và Bưu điện (nay là Bộ Giao thông Vận tải ).

· Theo đề nghị của Sở Giao thông Vận tải tỉnh Bình Phước.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Nay ban hành theo quyết định này bản quy định “Bảo vệ đường bộ” gồm V chương và 37 điều trên địa bàn tỉnh Bình Phước.

Điều 2: Giao Giám đốc Sở Giao thông Vận tải tổ chức triển khai hướng dẫn thực hiện. Quyết định này được phổ biến rộng rãi trên các phương tiện thông tin đại chúng.

Quyết định này thay thế quyết định số 25/1998/QĐ-UB ngày 10/3/1998 của UBND tỉnh Bình Phước.

Điều 3: Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Chủ tịch UBND các huyện, thị, thủ trưởng các Sở, ban, ngành, đoàn thể, nhân dân và các cơ quan, đơn vị trung ương đóng tại địa phương có trách nhiệm thi hành quyết định này kể từ ngày ký.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

NGUYỄN HUY PHONG